
کشور ما در برداشت از آب های زیرزمینی 
رکورددار  است؛ پنجمین کشوری که 
کند.  بیشترین آب  زیرزمینی را برداشت می 
بنابراین چندان عجیب نیست، که ایران 
در رکورد فرونشست هم پرچمدار جهان 
باشد. وقتی در حدود ٨٧ درصد از آب های 
زیرزمینی صرف سیستم کشت و برداشت 
کشاورزی به منسوخ ترین  و آبیاری در 
شکل ممکن می شود، نباید از اظهارات 
علی بیت اللهی، رئیس بخش خطر پذیری 
مرکز تحقیقات راه  و شهرسازی حیرت زده 
شد. به روایت او، »نرخ فرونشست در برخی 
کرمان به ۴٠ سانتی متر  از نواحی استان 
می رسد و در جنوب استان البرز و در 
نزدیکی پایتخت، بالای ٣٠ سانتی متر در 
سال است. همچنین در برخی نواحی 
استان اصفهان، به بیش از ١۵ سانتی متر 
در سال می رسد. در جنوب تهران بالای 
٢٠ سانتی متر در سال ثبت شده  و برخی 
خ فرونشست بالای  از نواحی ورامین، نر
٢٠ سانتی متر در سال است. در مناطقی 
مانند نیشابور و کاشمر هم اعداد به مراتب 

بالا تر است.« 
رئیس بخش خطر پذیری مرکز تحقیقات 
کی را روی دستمان  راه  و شهرسازی، آب پا
هم  ن  گلستا ن  ستا ا حتی  که  یخته  ر
خ های  دارای پهنه های فرونشستی با نر
که عمده دلایل  بالای ٢٢ درصد است 
آن، برداشت هایی غیرمجاز از آب های 
زیرزمینی است که اتفاقا در استان گلستان 
کاری ها و...  کاری ها، ذرت  به دلیل پنبه 
بی رحمانه ترین برداشت ها از آب های 

زیرزمینی انجام می شود! 
 فرونشست، پیامد توسعه ناپایدار 

و بی قواره 
مبتنی بر آمار های اعلامی، در سال های 
اخیر، میزان برداشت سالانه از منابع آب های 
زیرزمینی به شدت افزایش یافته است، 
که برداشت از طریق چاه ها،  به نحوی 
از ۹ میلیارد متر مکعب، به ۴۷ میلیارد 
متر مکعب رسیده و این افزایش به تعبیر 
محمدجواد سمیعی، عضو گروه مهندسی 
اجتماعی آبانگاه »حاصل توسعه غلط 
است«. درحالی که سند آمایش سرزمین 
می تواند نقشه راه توسعه باشد. ضمن آنکه 
زیان های بالقوه و بالفعل محیط زیستی 
کند. اما توسعه  هر منطقه را نیز آشکار می 
ناپایدار و بی قواره پیامد های جدی ای 
که فرونشست تنها یکی از  در پی دارد 

مصادیق آن است. 
این عضو گروه مهندسی اجتماعی آبانگاه 
گوید: »همچنان نگرش و رویکرد ضمنی  می 
گیران  بسیاری از تحصیلکردگان و تصمیم 
ما این است که می توان در هر نقطه ای و در 
غ از شرایط و محدودیت های  هر زمانی، فار
آبی، هر نوع توسعه ای از نظر اسکان جمعیت 

و شهرنشینی، صنعتی، معدنی و خدماتی 
کرد؛ نمونه های  را تعریف و پیاده سازی 
متعدد آن در اصفهان، خراسان  و بسیاری 
دیگر از نقاط فلات مرکزی مشهود است. 
گونه توسعه ازجمله در  تصور می شد این 
بخش صنعت، به بهبود شرایط اقتصادی، 
محیطی، شغلی و غیره منجر می شود، این 
گذاری مشخصی را در  نگاه و رویکرد، ریل 
طول دهه های اخیر و همراه با پیشبرد 
برنامه های متعدد توسعه کشور با هزینه 
سالانه ده سها هزار میلیارد تومانی دنبال 

نموده است.« 
به بیان سمیعی، محدودیت های سرزمینی 
و به طور خاص ظرفیت منابع آبی تا همیشه 
که  گرفتن نیست و در حالی  قابل نادیده 
بسیاری از صنایع، وابسته به آبخوان ها 
تعریف شده اند )مطابق آمار ها، ٨۵ درصد 
کشور، از  تأمین آب مورد نیاز صنعت در 
محل آب های زیرزمینی است(؛ اندک اندک 
تبعات شوم این غفلت و نادیده انگاری، 
کرده است. فرونشست  خود را نمایان 
زمین ناشی از اضافه برداشت از آبخوان ها، 
پایین افتادن سالانه آب در چاه ها، کاهش 
کیفیت و شور شدن تدریجی آب برداشتی از 
آبخوان ها، همه و همه حکایت از آن دارند 
که تعریف توسعه ما در تمامی بخش ها، 
ازجمله در صنعت، مطابق و همسو با 
محدودیت ها نبوده و فرض همیشگی ما 
برای »تأمین آب« چندان واقعی و طبیعت 

پسند نبوده است. 
از نگاه این عضو گروه مهندسی اجتماعی 
آبانگاه، نکته تأسف بار تر آنکه هنوز هم 
علیرغم آنچه در خوزستان و اصفهان و 
تهران در یکی دو سال اخیر دیدیم و تازه 
کوه یخ چالش های آبی  این، تنها نوک 
است؛ محدودیت ها باورمان نشده )به 
شعار ها خیلی توجه نکنید(؛ هنوز هم در 
جایی که بشود در برهمان پاشنه می چرخد 
و سمت و سو های اصلی در زمینه توسعه، 
در برنامه ها و بودجه های سالانه، ناظر به 
تأمین آب به هر قیمتی است. عجیب تر 
آنکه معضل فرونشست  در برنامه های 
توسعه ، جایی ندارد و حل آن را پشت 
 گوش انداخته ایم و یا اهداف تعیین شده در 
برنامه های توسعه محقق نشده است. 
گرچه در برنامه ششم توسعه، بر کاهش  ا
مصرف ۱۱ میلیارد متر مکعب آب  زیرزمینی 
تأ کید شده بود اما در مرحله اجرا، به جای 
جبران بیلان منفی، حدود ۲۰ میلیارد 
متر مکعب نیز مصرف آب در این بخش 

کان  افزایش پیدا کرد. لذا سمت و سو کما
که دوست داریم،  که هرکجا  این است 
شهر هایمان، جمعیتمان، کشاورزی مان 
گرچه در  و صنایع مان را توسعه دهیم. ا
برنامه های سازگاری با کم آبی، مقرر شده 
برداشت از منابع آبی در بخش صنایع 
کاهش یابد، اما بعید به نظر می رسد، که با 
نگاه ها و رویکرد های فعلی، این سازگاری 
از روی کاغذ به روی زمین منتقل شود و 
پیش فرض تأمین آب به هر قیمتی جایگزین 
توسعه مبتنی بر ظرفیت ها و محدودیت ها 
شود. آن هم در شرایطی که تعداد چاه ها ۱۶ 
برابر و میزان برداشت ۵ برابر افزایش یافته 
و حدود نیمی از چاه ها فاقد مجوزند. به 
گواه اظهارات علی صفارزاده، نماینده 
مشاور راهبردی طرح احیا و تعادل بخشی 
آب های زیرزمینی حدود یک میلیون و ٢٠ 
هزار حلقه چاه مجاز و غیرمجاز در کشور 

حفر شده است.   
ویه آب های ژرف  از برداشت بی ر
تا سیاستگذاری های  غلط در حوزه 

کشاورزی
با این حال پروسه کنتور گذاری چاه ها و 
صدور مجوز نیز عملا به کاهش برداشت 
که با دستکاری  کمکی نکرده است، چرا

کنتورها میزان برداشت مختل شده و 
حتی برداشت بیشتر را به دنبال داشته 
است. وضعیت به حدی بغرنج است که 
برداشت بی رویه از آب های زیرزمینی 
موجب شده، آب های ژرف هم در حال 
ک با این  تخلیه باشند.یک متخصص خا
توضیح که عمده برداشت آب از سفره های 
آب زیرزمینی از طریق چاه های مجاز و 
غیرمجاز به منظور تأمین آب برای مصارف 
کشاورزی، آشامیدنی و صنعت صورت 
کند: »در کشور ما، میزان  گیرد، عنوان می  می 
برداشت از آب های زیرزمینی بسیار بیشتر 
از حد مجاز و پایدار استفاده از منابع آبی 
کنون وضعیت چنان خطیر است  است. ا
که آب های ژرف، با قدمت بسیار بالا در 
بستر های عمیق زمین نیز به شکل بی رویه 
برداشت می شود و آنچه بیش از همه در 
این وضعیت سهم اثرگذاری دارد، مصرف 
کشاورزی است. برداشت  آب در بخش 
بی رویه از سفره های زیرزمینی آب در کشور 
ناشی از عدم نظارت و سیاستگذاری های 
کشور  کشاورزی است. در  غلط در حوزه 
ما سهم مصرف آب در این بخش بین 
٨٧ تا ۹۰ درصد، شرب ۸ درصد و صنعت 
و معدن ۲ درصد است، حال اینکه در 

کشور های توسعه یافته؛ ۳۰ درصد آب در 
بخش کشاورزی، ۱۱ درصد در بخش شرب 
و بهداشت و ۵۹ درصد در بخش صنعت و 

معدن به مصرف می رسد.« 
کند که »سالانه  این متخصص بیان می 
نیم تا یک متر سطح آب های زیرزمینی 
به خاطر بهره برداری مضاعف از این منابع 
گر در گذشته از یک چاه  پایین می رود و ا
کنون وضعیت  کشیدند ا ۱۰ متری آب می 
چنان بغرنج شده که باید از چاه ۱۵ متری 
آب استخراج کرد.« با این حال مسئولان 
ک و  به جای شنیدن آنچه متخصصان خا
محیط زیست در برهه های مختلف زمانی 
درباره آن هشدار داده اند، توان محدود 
این زیست بوم را نادیده گرفته و بر کشت 
محصولات آب بر اصرار دارند، موضوعی که 
یکی از بزرگترین خطا های استراتژیک در 

حوزه کشاورزی به شمار می رود. 
آنطور که علی صفارزاده، نماینده مشاور 
ح احیا و تعادل بخشی  راهبردی طر
گوید: »جمعیت  آب های زیرزمینی می 
ایران از حدود ٤٠ میلیون نفر در دهه ٦٠ 
به حدود ٨۵ میلیون نفر در زمان کنونی 
رسیده است. محصولات کشاورزی زمانی 
زیر یک میلیون تن بود و حالا به بالای ١١٠ 

میلیون تن رسیده است. تعداد چاه ها در 
سال ١٤٠٠ نسبت به سال ١٣٦٠ حدود ٧٠٠ 

درصد افزایش داشت.«
کند: »از نظر اقلیمی  صفارزاده عنوان می 
نیز ایران دچار کاهش بارندگی است. به 
طور تقریبی می توان گفت نسبت به قبل از 
سال ١٣٧۵، ١٢ درصد کاهش )معادل ٤٨ 
میلیارد مترمکعب آب( بارش داشتیم. این 
میزان کاهش بارندگی تقریبا ۲.۵ میلیارد 
مترمکعب نفوذ سالانه به آبخوان های 
کرد. بنابراین عملا منابع آب  کم  کشور را 
تجدید پذیر ما کم می شود. برداشت های 
که  ما اما همچنان به همان رویه است 
باعث شده ١٤٦ میلیارد مترمکعب کسری 

داشته باشیم.« 
  فرونشت در ایران، پیچیده تر و 

نگران کننده تر از سایر نقاط جهان
کارشناسان حوزه محیط زیست بارها درباره 
اصلاح الگوی کشاورزی سخن گفته اند، 
با  این همه، کشاورزان همچنان پرآب  برترین 
کارند و وزارت  محصولات کشاورزی را می 
جهاد کشاورزی هیچ اقدامی برای اصلاح 
کشت انجام نمی دهد. از این رو  الگوی 
پژوهشگران محیط زیست درخصوص 
میزان بحرانی بودن وضعیت فرونشست  

در کشور، به استاندارد این پدیده در جهان 
گویند:  و مقایسه آن با ایران پرداخته و می 
»برای اینکه مشخص شود وضعیت ایران 
در این زمینه چقدر نگران کننده است، باید 
به آمار و ارقام مراجعه کرد. طبق آمار ها، 
خ فرونشست در جهان با سالانه حدود  نر
چهار میلیمتر، بحرانی است، اما در برخی 
مناطق کشور ما، میزان فرونشست در حدود 
خ جهانی اعلام شده  چهل برابر متوسط نر
خ فرو  و فقط در برخی مناطق پایتخت نر
نشست از سال ۸۵ تا به امروز بیش از دو 
برابر افزایش یافته است. این آمار وضعیت 
ک ایران را به خوبی نشان می دهد.«  خطرنا
بنابراین شرایط کشور از این منظر بسیار 
کننده تر« از تصور  »پیچیده تر و نگران 
کارشناسان، همچنان  ماست. به باور 
»برای حل بحران فرونشست و مدیریت 
کشور چاره اندیشی نشده« و  آب در 
روش های غیراصولی برای تأمین آب ادامه 
دارد و  حفر چاه برای برداشت آب نه تنها 
کاهش نیافته، بلکه در  متوقف نشده یا 
برخی استان ها این مسئله شدت گرفته و  
بخش عمده ای از محصولات کشاورزی، 
محصولات گران قیمتی هستند که انگیزه 
اصلی کشاورزان برای حفر چاه های جدید 
و برداشت بیشتر از آن ها به شمار می آیند. 
گرچه برای جلوگیری از پدیده هایی  ا
ک و  چون فرونشست زمین، فرسایش خا
بیابان زایی، ارگان های مدیریتی و نظارتی 
همانند وزارت نیرو، در گذشته قوانین و 
محدودیت های متعددی ابلاغ کرده اند، 
اما به گفته اردلان توتچی، پژوهشگر محیط 
زیست »نبود قدرت اعمال نظارت از یک 
طرف و فشار اقتصادی مضاعف بر روی 
ک و آب از  کشاورزان و بهره برداران از خا
سمت دیگر، در عمل موجب بی فایده بودن 
گذاری ها شده است. به عنوان  این قانون 
مثال؛ وزارت نیرو دشت های در خطر را به 
عنوان »دشت های ممنوعه« طبقه بندی 
کرده و حفر چاه در این مناطق را ممنوع 
اعلام کرد. اما در عمل، وزارت نیرو توانایی 
اجرای آن را نداشته است و تعداد چاه های 
عمیق و نیمه عمیق مستمرا در حال افزایش 
است.« برای مقابله با این پدیده ها در 
گام های زمانی مختلف راهکارهای بسیار 
متفاوتی را باید پی گرفت، اما به بیان این 
کوتاه مدت برای  پژوهشگر می توان در 
جلوگیری از خسارت احتمالی به تقویت 
سازه ای زیرساخت هایی همچون خطوط 
راه آهن بزرگراه ها، نیروگاه ها و تأسیسات 

انتقال نیرو توجه داشت و برای جلوگیری 
از گسترش آن در آینده و در مقیاس بلند 
کنترل جدی بر روی  مدت، می بایست 
برداشت آب زیرزمینی در دشت های 

ممنوعه اعمال شود.
ح های اشتغال جایگزین   لزوم ارائه طر

برای کشاورزان
این پژوهشگر درباره دیگر راهکارهای 
گوید: »به صورت موازی باید  احتمالی می 
به دنبال ارائه طرح های اشتغال جایگزین 
برای کشاورزانی که در این مناطق فعالیت 
دارند، بود. برنامه ریزی برای تغییر الگوی 
اشتغال در مناطق آسیب پذیر زمان بر و 
گذاری های سنگین است.  نیازمند سرمایه 
با این وجود، در صورت بی توجهی، ابعاد 
که در آینده نه چندان دور به  خساراتی 
تأسیسات، زیرساخت ها و بخش کشاورزی 
وارد خواهد شد، بسیار بزرگ تر از چنین 

گذاری هایی است.« سرمایه 
خ فرونشست دنیا قرار  ایران در رتبه دوم نر
دارد و برای توقف این روند باید وابستگی 
به آب های زیرزمینی را بسیار محدود 
ح احیا  کرد. نماینده مشاور راهبردی طر
و تعادل بخشی آب های زیرزمینی به ۳۰ 
که  کشور اشاره دارد  درصد چاه های آب 
طی ۱۲ سال گذشته کف شکنی یا جابه جا 
شدند. علی صفارزاده، می گوید: »۵۰ هزار 
کف شکنی در این بازه زمانی  حلقه چاه 
داشتیم. متوسط کف شکنی هر چاه ۴۰ 
متر است، یعنی سالانه به طور متوسط 
کیلومتر زمین را از این طریق حفر  ۱۶۰ 

می کنیم. جابه جایی چاه هم یعنی یک 
چاه را می بندیم و در فاصله کمی دوباره حفر 
می شود. سالانه به طور متوسط ۸۲۰ کیلومتر 

هزینه به کشور تحمیل می شود.« 
 او توضیح می دهد: »۷۰ درصد کف شکنی 
چاه های کشور در سه استان فارس، اصفهان 
و کرمان صورت گرفته است. پس از آن هم 
خراسان رضوی بیشترین کف شکنی را دارد. 
یعنی مناطقی که فرونشست زمین، نمود 

بیشتری پیدا کرده است.« 
کید  از این رو فعالان محیط زیست تأ 
می کنند، نخست باید به منظور کاهش 
وابستگی به منابع زیرزمینی، استفاده بهینه 
از آب، نظارت دقیق و تشویق شیوه های 
کشاورزی برای کاهش مصرف را در دستور 
کار قرار داد. افزون بر این موارد، هدفگذاری 
برای بازیافت آب با استفاده از منابع جایگزین 
مانند فاضلاب تصفیه شده و جمع آوری آب 
باران بسیار حائز اهمیت است. محققین 
معتقدند با ادغام شیوه های حفاظتی، 
استفاده از نوآوری های تکنولوژی و تنوع 
بخشیدن به منابع آب، می توان یک 
کرد و در  سیستم تأمین آب پایدار ایجاد 
نتیجه اثرات زیست محیطی آن از جمله 

ک را کاهش داد.  نابودی خا

رخ نمایی فرونشست با افت سطح آب های زیرزمینی 
6      
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گهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی  آ
عادی به طور فوق العاده شرکت دهکده 

 شاندیز )سهامی خاص( 
 شماره ثبت شرکت 20127 
شناسه ملی 10380356381

کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی  بدینوسیله از 
عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که در تاریخ 1403/2/5 ساعت 10 صبح در 
محل دهکده شاندیز واقع در ویرانی ، روبروی شهرک پرستو تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1403/1/25

خ ش 1403/1/25

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به صورت فوق العاده شرکت انرژی کاوش 

 پرشیا – سهامی خاص )در حال تصفیه( 
به شماره 354443 و شناسه ملی 

10104046244 )نوبت اول(
جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده )نوبت اول( شرکت در راستای ماده 
217 قانون تجارت راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه 1403/2/11 در تهران میدان هروی 
ک 32 طبقه 3 تشکیل می گردد . از کلیه سهامداران  خیابان وفامنش نبش سالمندان پلا
یا وکلای قانونی آنها دعوت می شود که در جلسه مزبور حضور و نسبت به موضوعات 

ذیل اتخاذ تصمیم به عمل آید.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده :

1- تصویب صورت های مالی ، ترازنامه و صورت سود و زیان مربوط به سال 1402
2- ارائه گزارش مدیر تصفیه درخصوص اقدامات انجام شده در مدت زمان تصفیه

3- ارائه صورت ریز دارایی های منقول و ترازنامه و سود )زیان( به مجمع عمومی
که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده  4- سایر موضوعاتی 

باشد.
مدیر تصفیه – سیدمهران پرهیز

تاریخ انتشار 1403/1/25
خ ت 1403/1/25

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  شرکت خاوران نیرو نصر )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 24891
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی مورخه 1403/2/6 در ساعت 9 صبح در محل مشهد ، بلوار وکیل آباد ، بلوار 

ک 55 واحد یک حضور به هم رسانند. دانشجو ، دانشجو 6 ، پلا
دستور جلسه : 1- انتخاب اعضای هیات مدیره 2- تعیین بازرس اصلی و علی البدل 

3- انتخاب روزنامه محلی
هیات مدیره 

تاریخ انتشار 1403/1/25
خ ش 1403/1/25

کمپانی و برگ سبز سواری پراید صبا مدل 1380 رنگ سبز متالیک به شماره انتظامی  سند 
152ج91- ایران47به شماره موتور 00236610 به شماره شاسی S1412280706137 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. محمد روشنی فراهانی مفقود 
کارت سواری پژو آردی مدل 1382 رنگ یشمی به شماره انتظامی  کمپانی و برگ سبز و  سند 
649ه32 ایران53 و شماره موتور 22368215247 شماره شاسی0082115043 به نام احمد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. لطفی مفقود 
کشاورزی سیستم ITM تیپ 285 مدل 1388 به رنگ قرمز  کتور  سند مالکیت و برگ سبز ترا
– روغنی به شماره موتور LFW03580V به شماره شاسی G19249 به شماره انتظامی 15-
554ک12 متعلق به خداویردی سائلی کرده ده فرزند عبدالحسین به شماره ملی 1551482606 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. صادره از مراغه مفقود 
ک 353و89 ایران 72 به  سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو 206 اس دی به شماره پلا
گردیده و  شماره موتور 163B0328868 به شماره شاسی NAAP41FE2LJ070375 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی وانت پیکان مدل 1379 به رنگ سفید به شماره انتظامی 757ب68 ایران 
75 به شماره موتور 11517902246 به نام مهدی مختاری مصیبی به شماره ملی 3070578284 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
سند کمپانی و برگ سبز خودروی پژو پارس ELX-XUM به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
161M0008600 به شماره شاسی NAAN81UE9GH062561 به شماره انتظامی 879س58 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران85 به نام محدثه ارجیان مفقود 
کلیه مدارک خودروی وانت تویوتا لندکروز اف جی 75  ک و  برگ سبز – سند فروش – کارت پلا
به رنگ سفید روغنی مدل 1986 به شماره موتور 3F0127363 به شماره شاسی 0032463 
گردیده و از درجه اعتبار  به شماره انتظامی 395د16 ایران 61 به نام محمد خدرپور مفقود 

ساقط است.
کمپانی موتورسیکلت هوندا 150CC مدل 1392 به رنگ سفید به شماره  کارت برگ  برگ سبز و 
انتظامی 821-14299 به نام بیداله ریگی به شماره موتور 9150587 به شماره تنه 9252851 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز خودروی سواری پژو پارس PARS XU7P به رنگ سفید مدل 1400 به شماره موتور 
125K0001088 به شماره شاسی NAANA15EXMH861067 به شماره انتظامی 157د71 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران95 به نام حبیب رازدار مفقود 
405GLX-XU7 به رنگ نقره ای متالیک  و  وی سواری پژ سند مالکیت )برگ سبز( خودر
مدل 1398 به نام ثناءاله بلوچ دهانی به شماره انتظامی 396ن33 ایران 95 به شماره موتور 
124K1346415 به شماره شاسی NAAM01CE2KK175431 به علت سهل انگاری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت شناسایی خودروی سواری پژو تیپ 405GLXI1800I مدل 1382 به رنگ مشکی متالیک و 
ک ایران 69- 215ب44  به شماره موتور 22568235085 و شماره شاسی 82033571 و شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گل بهار حیدرزاده مفقود  به نام 
سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتورسیکلت بادران مدل 1390 رنگ سفید به شماره انتظامی 
54426 ایران629 و شماره موتور 10000665 و شماره شاسی 9016606 به نام سیاوش چراغی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کامیونت ون نیسان مدل 1380 به رنگ آبی به شماره  کارت و پنچاق  سند کمپانی و برگ سبز و 
انتظامی 396ب92 ایران 16 به شماره موتور 157573 و شماره شاسی 57328 به نام قربانعلی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. صفری مفقود 
ک 577د31 ایران14 به رنگ  کوییک به شماره پلا اصل برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری 
 NAS861110P1096354 به شماره شاسی M151/5161194 سفید مدل 1402 به شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز و سند مالکیت و برگ کمپانی و کارت موتورسیکلت باختر 125CC  CDI مدل 1393 به 
ک 771/54343 شماره موتور 0125NEA136200 شماره شاسی  رنگ قرمز و دارای شماره پلا
NEA***125B9330815 به شماره VIN IRAAS93102K330815 به نام آقای محمد مهرعلی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کمپانی اتومبیل سواری پژو CNG PARS XU7 دوگانه سوز  برگ سبز و سند مالکیت و برگ 
ک 881ه82 ایران 74 به شماره موتور  وغنی و دارای شماره پلا مدل 1397 به رنگ سفید ر
124K1216942 شماره شاسیNAAN21VE9JH343878 به نام آقای حسین رسولی فندخت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز و سند مالکیت و برگ کمپانی و کارت موتورسیکلت هیلتون 125CDI  CC مدل 1395 به 
 0125N2N501398 ک  774/74528 و دارای شماره موتور رنگ قرمز آلبالوئی و دارای شماره پلا
گردیده و  و دارای شماره شاسی N2N***125N9511507 به نام آقای صالح زاروزایی مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
کارت شناسایی پرسنلی شهرداری دزفول متعلق به مجتبی طاهر دباغ فرزند مصطفی با  اصل 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد ملی 1990211534 مفقود 
سند کمپانی )مادر( کامیونت یخچالدار ایسوزو NKR55 مدل 1386 به رنگ سفید روغنی به شماره 
 NAG086NKR55E02381 انتظامی 126ق17 ایران24 به شماره موتور 527069 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
اینجانب رحمت اله شیرعلی کد ملی 1198917210 دارنده پروانه واحد گاوداری شیری به ظرفیت 
خ 85/6/26 ضمن اعلام مفقود شدن آن بدینوسیله ساقط  15 راس مولد به شماره 6531 مور

شدن اعتبار پروانه مذکور را اعلام می نمایم.
گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه )دیپلم( اینجانب سیده فرشته قدسی فرزند  اصل 
کد ملی 2909903745 صادره از نقده متولد 1367  سید طه دارای شماره شناسنامه 6630 و 
گردیده  به شماره دانش آموزی 124220493 سال تحصیلی 84-83 رشته علوم تجربی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.104
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1384 به شماره انتظامی 252م34 ایران37 
به شماره موتور 12484221033 و شماره شاسی 14281540 به مالکیت میرابراهیم حسینی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.102 مفقود 

کمپانی خودرو سواری پیکان 1600 مدل 1378 به شماره انتظامی 753ب76  برگ سبز و سند 
ایران 27 به شماره موتور 11127936187 و شماره شاسی 78436539 به مالکیت نجف نوروزی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.103 آخورلو مفقود 
خ  اصل قرارداد اجاره بلندمدت زمین با متقاضیان مسکن مهر به شماره 90/13958/ص به مور
1390/11/16 بین شرکت عمران شهر جدید هشتگرد به نمایندگی آقای مهندس احمد غلامی 
به عنوان مدیرعامل و آقای مهندس علی اصغر منصور بیگی به عنوان عضو هیات مدیره از 
گل محمد داوودی منفرد فرزند ابوذر به شماره شناسنامه 51693 به عنوان  یک طرف و آقای 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مستاجر مفقود 
برگ کمپانی خودرو سواری سمند مدل 1384 به شماره انتظامی 595ل26 ایران 27 به شماره 
گردیده و  موتور 12484128103 به شماره شاسی 14527824 به مالکیت زاهد مولودی مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
اصل قرارداد فروش واحدهای مسکونی موضوع تفاهم سه جانبه به شماره 1058/س/م به 
خ 1390/7/11 بین شرکت انبوه ساز مکان شهر سبلان به شماره ثبت 288549 به عنوان  مور
کاووسی به عنوان صاحبان امضا و از یک  فروشنده با نمایندگی آقای سیدولی تابش و مهدی 
کد ملی 4280511551  گل محمد منفرد فرزند ابوذر به شماره شناسنامه 51693 به  طرف آقای 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به عنوان خریدار مفقود 
غ التحصیلی اینجانب میناسادات شریفی کلهرود فرزند سیدیحیی به شماره  دانشنامه دائم فار
کاردانی رشته فنی برق الکترونیک صادره از واحد  شناسنامه 26020 صادره از تهران در مقطع 
دانشگاهی علامه محدث نوری – نور با شماره 6435/ص/88/10- 1388/8/30 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علامه محدث 

نوری واحد نور به نشانی مازندران – نور – دانشگاه علامه محدث نوری ارسال نماید.
غ التحصیلی اینجانب میناسادات شریفی کلهرود فرزند سیدیحیی به شماره  دانشنامه دائم فار
کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی  شناسنامه 26020 صادره از تهران در مقطع 
 – 90 /200 2316ص ونیک صادره از واحد دانشگاهی علامه محدث نوری با شماره  الکتر
1390/4/18 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه علامه محدث نوری واحد نور به نشانی مازندران – نور – دانشگاه علامه محدث 

نوری ارسال نماید.
کاویان مدل 1385 به شماره انتظامی 399ع66 ایران 65 به  کامیون باری فلزی  برگ سبز 
گردیده و از  69329755 مفقود  LGAK1061C5G110418 به شماره موتور  شماره شاسی 

درجه اعتبار ساقط است.
سند و برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1385 به شماره انتظامی 69- 226د19 و شماره 
موتور 12485127259 و شماره شاسی 14560258 به مالکیت سیدابوالفضل حسینی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز اتومبیل سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1389 به شماره انتظامی 988ط67 
گردیده و از  ایران 13 به شماره شاسی S1412289473294 به شماره موتور 3470470 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی و برگ سبز اتومبیل وانت دوکابین WINGLE مدل 1397 به شماره انتظامی 714ط93 
 4G69S4NSNA2249 به شماره موتور NAYCP21B0JA204161 ایران 53 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام امین نجفی سولاری مفقود 
ک  سند کمپانی موتورسیکلت گالکسی SYM  NA180 مدل 1402  به رنگ نوک مدادی به شماره پلا
 0183N15015546 به شماره موتور N15KPGYPYPLH11861 517-96172 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام حسین صالح مفقود 
کارت ماشین خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس به شماره شهربانی  اصلاحیه – برگ سبز و 
35 ایران543و47 به مدل 1382 به رنگ بژ متالیک به شماره موتور 22568123613 و شماره 
گردیده و از درجه  کد ملی 5678874901 مفقود  شاسی 81021185 به نام علی پوراسمعیل با 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز – سند کمپانی – کارت ماشین – قولنامه فروش – گواهی نامه – وانت پیکان تیپ 1600 
ک انتظامی ایران 24- 898ص34 شماره  آی به رنگ سفید روغنی مدل 1389 به شماره پلا
موتور 11488086282 شماره شاسی NAAA36AA4AG89679 متعلق به علی محمدی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. عبده وند مفقود 
 57145 125K0247089 به شماره شاسی  1402 به شماره موتور  و پارس مدل  برگ سبز پژ
گردیده و از درجه اعتبار  69 به نام فاطمه مزرئی مفقود  23 ایران  122س شماره انتظامی 

ساقط است.
81 به شماره موتور 352632 به شماره شاسی  وی سواری پراید مدل  سند مالکیت خودر
گردیده و از درجه اعتبار  S1412281821060 به شماره انتظامی 24ایران 235ب72 مفقود 

ساقط است.
 YAW1114A کتور کشاورزی مدل 92 سیستم ای تی ام به شماره موتور برگ سبز یک دستگاه ترا
ک 333ک14 ایران 63 به نام  شماره شاسی N3HKTAA5DDHN06203 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سیدعباس محمدی مفقود 
ک 857ک17 ایران  کشاورزی مدل 93 سیستم ای تی ام به پلا کتور  برگ سبز یک دستگاه ترا
15 به شماره موتور MT4AW0026G و شماره شاسی N3HKTAD6CEFP18988 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. رحمان صادقی ذوالبین مفقود 
کد  ج  کر کارگران شعبه مدیریت درمان  به اطلاع می رساند 4 فقره چک مربوط به بانک رفاه 
شعبه 668 به شماره حساب 218217390 به شماره سریال های 450290 و 450291 و 450292 
گردیده و از درجه  و 450293 به نام غلامرضا امینی پور به شماره ملی 221399145 مفقود 

اعتبار ساقط است.
اصل مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی تک لول ته پر چخماقی کالیبر 12 ساخت کشور ترکیه 
به شماره سلاح S1297-37 متعلق به عزت اله سلطانی نژاد نام پدر محمد متولد 1355/7/1 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. محل تولد دزفول به شماره ملی 20035507074 مفقود 

برگ سبز اتوبوس بیابانی پاتونگ ZK6831HE مدل 2005 به رنگ سفید متالیک به شماره انتظامی 
833ع17 ایران62 به شماره موتور DF50001726 به شماره شاسی LZYTETD6551010396 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام غلامرضا غضنفری خانقاهی فرزند رمضان مفقود 

ک متعلق به یک دستگاه  کتور فروش( و برگ سبز )شناسنامه( و کارت پلا سند کمپانی )فا
ک 177د87 ایران 95  خودروی سواری پراید مدل 1383 به رنگ یشمی به شماره پلا
به شماره موتور 00897141 شماره شاسی S1412283285883 به نام عبدالغفور دامنی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
سند کمپانی ،تسلسل اسناد و سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری ریو به شماره انتظامی 
 NAS61002261107485 639ق59 ایران 82 به شماره موتور 1005795 و شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو 405 به شماره موتور 12488347473 شماره 
شاسی NAAM01CA6AK889161 به شماره انتظامی 536ع66 ایران 62 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 72- 654ط36 شماره موتور  و پژو پارس مدل 1388 به شماره پلا برگ سبز خودر
12488091207 شماره شاسی NAAN21CA39E412342 به نام سینا احمدی راد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
1383 به شماره انتظامی  و سواری سمند مدل  اینجانب یاسین الیاسی مالک خودر
537و97 ایران17 به شماره موتور 12483107543 شماره شاسی 83246724 به علت 
فقدان اسناد فروش )سند کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودرو مذکور را نموده 
است لذا چنانچه کسی ادعایی در خصوص خودرو فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر 
ج شهرک  حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر چهارده جاده مخصوص تهران – کر
پیکانشهر ساختمان سمند طبقه یک مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت 

مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.100
برگ سبز و سند مالکیت و برگ کمپانی موتورسیکلت پیشتاز موتور توس CDI CC125 به 
 0124NEG435233 ک 774/57346 شماره موتور رنگ قرمز مدل 1395 به شماره پلا
 VIN   IRABM9513N3502348  به شماره NEG***125A9502348 شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام آقای صمد جان بیگی مفقود 
ک  کیان تیپ CC125 به رنگ مشکی مدل 1388 به شماره پلا برگ سبز موتورسیکلت 
 NE2125K8826521 شماره شاسی NE212591323835 17486-753 شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. متعلق به آقای علی اصغر مقدسی مفقود 
اینجانب محمدرضا بهمنی مالک خودرو پژو SLX 405 مدل 1396 به شماره انتظامی 
NAAM31FE9HK081039 به شماره موتور  53 به شماره شاسی  82 ایران  631ط
کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی  181B0025227 به علت فقدان اسناد فروش )سند 
کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد  اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر 
و واقع در پیکانشهر  وز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودر ظرف ده ر
ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد.
برگ سبز اتومبیل سواری دنا مدل 1402 به شماره انتظامی 974د44 ایران 23 به شماره 
گردیده و از  شاسی NAAW61HYEPB37140 به شماره موتور 153H0178210 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
پروانه بهره برداری با شماره 382764577 تاریخ صدور 1398/2/2 تاریخ اعتبار 1402/2/2 
با ظرفیت 10000 جوجه کشی در منطقه صحرای چغاد شهرضا به نام رجبعلی آقاسی فرزند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد ملی 1198870941 مفقود  یداله به 
کامیونت ون سیستم زامیاد مدل 1400 به  برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه 
ک 923ق44 ایران 84 به شماره موتورM24861379M به شماره  رنگ آبی به شماره پلا
گردیده و از درجه  NAZPL140TM0598071 به نام معصومه پوریان مفقود  شاسی 

اعتبار ساقط است.
و سواری هاچ بک 207i-TU5 به رنگ سفید  وده مهر مالک خودر اینجانب فاطمه ز
 167B0146428 ک ایران 74- 638ی17 به شماره موتور روغنی مدل 1400 به شماره پلا
کمپانی(  شماره شاسی NAAR03FE2MJ231518 به علت فقدان اسناد فروش )سند 
تقاضای رونوشت اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از تقاضای مهلت مزبور 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
برگ سبز )سند مالکیت( خودروی سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1386 به رنگ 
نوک مدادی متالیک به شماره شاسی S1412286076834 به شماره موتور 1924080 
ک ایران 22- 967ل74 به نام حسین رضوان نوبهار مفقود گردیده و از درجه  شماره پلا

اعتبار ساقط است.
1392 به رنگ  SE مدل   111 کمپانی سواری پراید هاچ بک سایپا  برگ سبز و سند 
ک 93- 686ه18 با شماره موتور 4991414 شماره شاسی  وغنی با شماره پلا سفید ر

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAS431100D5758679 مفقود 
کلیه مدارک سند مالکیت )برگ سبز( – سند کمپانی خودرو پیکان رنگ سفید روغنی مدل 1376 
به شماره انتظامی ایران 13- 953ن57 شماره موتور 11127658530 شماره شاسی 0076465602 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به مالکیت محمد ابراهیمی درچه مفقود 
رد  1386 به رنگ ز ROA مدل  و تیپ  کسی سیستم پژ اصل برگ سبز وسیله نقلیه تا
خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی دوگانه سوز به شماره نیروی انتظامی 63 ایران – 
512ت55 و شماره موتور 11686038321 شماره شاسی 61348413 به نام احمد قزوینی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فیروز مفقود 
1388 به رنگ  206 مدل  و تیپ  و سواری هاچ بک سیستم پژ کمپانی خودر اصل برگ سبز و سند 
وی انتظامی ایران 82- 467ی41 به شماره موتور 14188044708 شماره شاسی  سفید شماره نیر
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کوهپر مفقود  NAAPO3ED7AJ90720 به نام علیرضا خزایی 


